

Príloha č. 1 výzvy Cenový návrh uchádzača									
Obchodné meno: Tao Scorpi, s.r.o. Sídlo: Námestie Štefana Moyzesa 31/3 IČO: 31571174 Plátca DPH: áno									
Názov projektu: Podporné aktivity environmentálnej výchovy a propagácie realizované ŠOP SR									
Ilustračný obrázok	Názov položky	Popis položky	Ponúkaná položka je v súlade s požadovaným popisom položky áno/nie (doplň uchádzač)	Počet ks	Cena/ks bez DPH v EUR	Cena SPOLU bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena SPOLU s DPH v EUR
	Sklenená fľaša s potlačou	Sklenená fľaša v neoprénovom puzdre. Objem 500 ml Farba puzdra modrá	áno	150	4,51 €	676,50 €	20,00	135,30 €	811,80 €
	Sklenená fľaša s potlačou	Sklenená fľaša v neoprénovom puzdre. Objem 500 ml Farba puzdra limetková	áno	150	4,51 €	676,50 €	20,00	135,30 €	811,80 €
	Bavlnená taška s potlačou	Bavlnená nákupná taška s otvoreným hlavným priestorom a dlhými ušami. Dĺžka bez uší min.30 cm.Materiál: bavlna 105gr/m2. Farba čierna	áno	400	2,22 €	888,00 €	20,00	177,60 €	1 065,60 €
	Bavlnená taška s potlačou	Bavlnená nákupná taška s otvoreným hlavným priestorom a dlhými ušami. Dĺžka bez uší min.30 cm. Materiál: bavlna 105 gr/m2 Farba biela	áno	1 000	2,19 €	2 190,00 €	20,00	438,00 €	2 628,00 €
	Guličkové pero s potlačou	Guličkové pero z hliníka s bambusovým telom, kovovým hrotom a úchytom. Modrá náplň.	áno	400	2,62 €	1 048,00 €	20,00	209,60 €	1 257,60 €
	Guličkové pero s potlačou	Guličkové pero s mierne hranatým tvarom, kovovým hrotom a mechanizmom prítlačného typu. ABS plast. Modrá náplň.	áno	600	1,27 €	762,00 €	20,00	152,40 €	914,40 €
	Polyesterová taška/batoh s potlačou	Polyesterová taška/batoh vhodná pre rôzne príležitosti, ako aj pre školské veci alebo prádlo. Zafahovacia šnúрка môže byť použitá ako popruh cez rameno. Logo umiestnené sieťotlačou. Farba biela	áno	400	1,94 €	776,00 €	20,00	155,20 €	931,20 €
	Polyesterová taška/batoh s potlačou	Polyesterová taška/batoh vhodná pre rôzne príležitosti, ako aj pre školské veci alebo prádlo. Zafahovacia šnúрка môže byť použitá ako popruh cez rameno. Logo umiestnené sieťotlačou. Farba čierna	áno	400	1,94 €	776,00 €	20,00	155,20 €	931,20 €
	Ceruzka s gumou a potlačou	Drevená ceruzka s gumou, ostrúhaná. HB kvalita.	áno	2 000	0,92 €	1 840,00 €	20,00	368,00 €	2 208,00 €
	Poznámkový blok s potlačou	Papierový poznámkový blok v tvrdých doskách s elastickým zapínaním a 80 listami linajkovaného papiera. Ideálny na písanie poznámok. Praktické vrecko na zadnej strane. Formát A5.V darčekovom obale.Tvrde kartónové dosky s imitáciou kože.	áno	400	5,83 €	2 332,00 €	20,00	466,40 €	2 798,40 €
	Sada pasteliek s potlačou	Sada pasteliek 7 ks - 6 ks farebných pasteliek a strúhadlo. Balené v kartónovej krabičke, potlač na obal, nie na komponenty.	áno	600	1,28 €	768,00 €	20,00	153,60 €	921,60 €
	Sada pier s potlačou	Hliníková sada guličkového pera a rolleru s modrou náplňou v darčekovej krabičke. Perá vyrobené z hliníka so striebornými doplnkami. Potlač na krabičke.	áno	300	6,83 €	2 049,00 €	20,00	409,80 €	2 458,80 €
	Vreckový dáždník s potlačou	Vreckový dáždník s farebným okrajom - vyrobený z 190T Pongee a sklolaminátu s plastovou rukoväťou a obalom. Logo umiestnené na jeden segment. Farba čierna	áno	150	15,20 €	2 280,00 €	20,00	456,00 €	2 736,00 €
	Multifunkčné vreckové náradie s potlačou	Viacúčelový hliníkový nástroj, 14 funkcií, rúčky s čiernymi časťami, zabalený v čiernom 600D puzdre.	áno	100	18,17 €	1 817,00 €	20,00	363,40 €	2 180,40 €
	Súprava náradia z nerezovej potlačou	Kvalitná súprava náradia z nerezovej potlačou, z drevenou rúčkou. V čiernom puzdre, logo umiestnené sieťotlačou.	áno	80	17,39 €	1 391,20 €	20,00	278,24 €	1 669,44 €
	Čiapka s potlačou	Čiapka v mestskom štýle Materiál: 92% polyester/8% elastane, 200 g/m2. Univerzálna veľkosť, farba khaki	áno	120	6,32 €	758,40 €	20,00	151,68 €	910,08 €
	EKO set 6 ks slamiek z bambusu s potlačou	Set 6 ks slamiek z bambusu v zafahovacím plátene vrecúšku v prírodnej béžovej farbe. Ekologická alternatíva k jednorázovým plastovým slankám. Opätovne použiteľné, vhodné do umývačky riadu, na konci životnosti sa dajú jednoducho kompostovať. Vhodné pre horúce nápoje(čaj, káva) a studené nápoje(smoothie, kokteily). Z dôvodu prírodného charakteru sa môže dĺžka slamiek líšiť v rozmedzí 0,6-1cm. Vráťane kefy na čistenie. Potlač na vrecúšku.	áno	100	5,65 €	565,00 €	20,00	113,00 €	678,00 €
	Sada na víno s potlačou	Sada na víno 4 dielna, kov/drevo, v bambusovej krabičke. Potlač na krabičke.	áno	80	18,09 €	1 447,20 €	20,00	289,44 €	1 736,64 €
	Čelovka 5 LED s potlačou	Hliníková čelovka s 5 LED diódami, nastaviteľná, na batérie Farba strieborná	áno	250	8,87 €	2 217,50 €	20,00	443,50 €	2 661,00 €

	Skladacia nákupná taška s potlačou	Skladacia nákupná taška v puzdre s plastovou karabínou, materiál:polyester, farba čierna	áno	600	2,83 €	1 698,00 €	20,00	339,60 €	2 037,60 €
	Vodná karafa s pohárom vrátane potlače	Sada vodnej karafy s pevným uzáverom a pohára,100% recyklované sklo. Vhodná do umývačky riadu. Exkluzívny dizajn.	áno	70	16,04 €	1 122,80 €	20,00	224,56 €	1 347,36 €
	Zvinovací meter s potlačou	Plastový meter s aretáciou a kovovým klipom s úchytom na nohavice a praktickou šnúrkou na ruku. Dĺžka 3 metre.	áno	200	3,11 €	622,00 €	20,00	124,40 €	746,40 €
	Prívesok na kľúče s potlačou	Oceľová kľúčenka v tvare palca "LIKE" s funkciou samonavijacieho metra o dĺžke 1m. Farba: biela	áno	150	1,52 €	228,00 €	20,00	45,60 €	273,60 €
	Manikúra s potlačou	Manikúra - set 4 ks v hliníkovom puzdre.	áno	200	3,71 €	742,00 €	20,00	148,40 €	890,40 €
	Dotykové guľčikové pero s potlačou	Plastové guľčikové a dotykové pero s hliníkovým úchopom. Modrá náplň.	áno	500	1,34 €	670,00 €	20,00	134,00 €	804,00 €
	Škrabka na ľad s potlačou	Škrabka na ľad, sklo auta. Farba: transparentná	áno	150	1,58 €	237,00 €	20,00	47,40 €	284,40 €
	Papierová taška s potlačou	Papierová eko taška strednej veľkosti. Farba: prírodná	áno	2 000	1,75 €	3 500,00 €	20,00	700,00 €	4 200,00 €
	Sloha na dokumenty s potlačou	Sloha na dokumenty na zips, s vnútorným vreckom zo sieťoviny, PVC,rozmary 335×245 mm Farba: modrá	áno	150	2,42 €	363,00 €	20,00	72,60 €	435,60 €
	Sloha na dokumenty s potlačou	Sloha na dokumenty na zips, s vnútorným vreckom zo sieťoviny, PVC, rozmary 335×245 mm Farba: zelená	áno	150	2,42 €	363,00 €	20,00	72,60 €	435,60 €
	Keramiký hrnček s potlačou	Keramiký hrnček s objemom 350 ml v tvare smaltovaného hrnčeka. Spôsob potlače výpal. Farba: zelená	áno	200	5,28 €	1 056,00 €	20,00	211,20 €	1 267,20 €
	Keramiký hrnček s potlačou	Keramiký hrnček s objemom 350 ml v tvare smaltovaného hrnčeka. Spôsob potlače výpal. Farba: biela	áno	200	5,28 €	1 056,00 €	20,00	211,20 €	1 267,20 €
	Vrecko na chlieb s potlačou	Vrecko na chlieb, 100 % bavlna,rozmary 220 x 560 mm. Farba: biela	áno	100	2,26 €	226,00 €	20,00	45,20 €	271,20 €
	Obedový box s potlačou	Plastový obedový box s 2 priehradkami z polypropylénu a sadou príboru vo viečku.	áno	250	3,73 €	932,50 €	20,00	186,50 €	1 119,00 €
	USB kľúč s gravírovaním loga	Kovový, 32 GB, SLIM	áno	300	8,80 €	2 640,00 €	20,00	528,00 €	3 168,00 €
	USB kľúč s gravírovaním loga	Kovový, 16 GB, SLIM	áno	300	8,24 €	2 472,00 €	20,00	494,40 €	2 966,40 €
	USB power banka s potlačou	Hliníková USB power banka, kapacita batérie 2200 mAh, farba: biela Rozmer: 92x22 mm Vráťane nabíjacieho kábla a balené v darčekovom balení.	áno	100	11,37 €	1 137,00 €	20,00	227,40 €	1 364,40 €
	Poznámkový blok s perom a potlačou	Recyklovaný papierový poznámkový blok s 60 linkovanými listami. Pero tiež z recyklovaného papiera, nie je určené na dekoráciu.	áno	250	2,50 €	625,00 €	20,00	125,00 €	750,00 €
	Magnetka s potlačou	Ohýbateľná magnetická fólia na základe zaslanej predlohy, rozmer 7x5 cm	áno	800	0,81 €	648,00 €	20,00	129,60 €	777,60 €
	Fleecová vesta s potlačou	Fleecová vesta vhodná pre ženy aj mužov (unisex prevedenie) Zips cez predný diel; bočné vrecká s krycím stehom, gramáž 280 g/m2. rôzne veľkosti S, M, L, XL, XXL, XXXL Farba: lesná zelená	áno	110	11,20 €	1 232,00 €	20,00	246,40 €	1 478,40 €
	Kuchynský kôš na bioodpad s potlačou	Kovový kôš v retro dizajne s drevenou rúčkou určený na bioodpad s vrchnákom so zabudovaným uhlíkovým filtrom pre zachytenie zápachu a s otvormi na odvetrávanie nadbytočnej vlhkosti. Objem: 3 litre, rozmary: 16,5 cm x 12 cm x 24 cm.	áno	40	20,58 €	823,20 €	20,00	164,64 €	987,84 €
SPOLU za projekt: Podporné aktivity environmentálnej výchovy a propagácie realizované ŠOP SR						47 651,80 €		9 530,36 €	57 182,16 €
Vlastné zdroje ŠOP SR									
Obrázok	Názov	Popis		Počet ks	Cena/ks bez DPH v EUR	Cena SPOLU bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena SPOLU s DPH v EUR
	Dámské športové tričko s potlačou	140g/m2, 100% polyester, vypasovaný strih, rýchloschnúci materiál regulujúci vlhkosť, raglánové rukávy so skrytými stehmi, vnútri potlačený label, lemovanie pri krku, farba: čierna, veľkosť: XS, S, M, L, XL, XXL	áno	200	8,27 €	1 654,00 €	20,00	330,80 €	1 984,80 €
	Dámské športové tričko s potlačou	140g/m2, 100% polyester, vypasovaný strih, rýchloschnúci materiál regulujúci vlhkosť, raglánové rukávy so skrytými stehmi, vnútri potlačený label, lemovanie pri krku, farba: biela, veľkosť: XS, S, M, L, XL, XXL	áno	200	7,90 €	1 580,00 €	20,00	316,00 €	1 896,00 €

	Tričko s potlačou	210g/m2, 100% bavlna, výstrih so spevňujúcim lemom okolo krku, farba: čierna, veľkosť: S, M, L, XL, XXL	áno	200	5,77 €	1 154,00 €	20,00	230,80 €	1 384,80 €
	Tričko s potlačou	210g/m2, 100% bavlna, výstrih so spevňujúcim lemom okolo krku, farba: biela, veľkosť: S, M, L, XL, XXL	áno	200	4,82 €	964,00 €	20,00	192,80 €	1 156,80 €
	Smaltovaný hrnček s potlačou	Smaltovaný retro hrnček, objem 300 ml, farba: biela	áno	300	4,50 €	1 350,00 €	20,00	270,00 €	1 620,00 €
	Odznak so špendlíkom vrátane potlače	Odznak - malá placka se špendlíkom s plnofarebne potlačeným vloženým papierom.	áno	800	0,69 €	552,00 €	20,00	110,40 €	662,40 €
SPOLU z vlastných zdrojov ŠOP SR						7 254,00 €		1 450,80 €	8 704,80 €
SPOLU všetky propagačné predmety						54 905,80 €		10 981,16 €	65 886,96 €

Pečiatka a podpis oprávnenej osoby:

